Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2022 года                                                                                                            № 55
О внесении изменения в решение Думы города
Югорска от 28.04.2012 № 36 «О порядке

материально-технического и организационного

обеспечения деятельности органов местного

самоуправления города Югорска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Югорска
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 28.04.2012 № 36 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Югорска» (с изменениями от 26.02.2015 № 9, от 26.02.2016 № 8, от 23.03.2017 № 25, от 29.05.2020 № 37) изменение, изложив абзац третий пункта 3.2 раздела 3 в следующей редакции:

«Организационное обеспечение деятельности Думы города Югорска по проведению аттестации муниципальных служащих Думы города Югорска, квалификационного экзамена муниципальных служащих Думы города Югорска, конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Думе города Югорска, организации работы по формированию кадрового резерва Думы города Югорска, по осуществлению наставничества на муниципальной службе в Думе города Югорска осуществляет администрация города Югорска.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                А.В. Хрушков
Глава города Югорска

                                                    А.Ю. Харлов
«31» мая 2022 года
(дата подписания)
                                «В регистр»